
 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky Č.j.: HSKL-8822-2/2012-IZS a OŘ 

Název zakázky Měřící zařízení dýchacích přístrojů 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) Veřejná zakázka na dodávky 

Datum vyhlášení zakázky 21. 9. 2012 

Název zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Sídlo zadavatele Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

Jméno a příjmení zástupce 
zadavatele, jeho telefon  
a e-mailová adresa 

plk. Ing. Miloš Hladík  
náměstek krajského ředitele pro IZS a operační řízení, vrchní rada  
tel: 950 870 200, e-mail: milos.hladik@sck.izscr.cz 

ICO zadavatele 70885371 

DIC zadavatele Není plátce 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová adresa 

nprap. Lubomír Huml  
technik chemické služby, vrchní inspektor 
tel: 950 870 166, e-mail: lubomir.huml@sck.izscr.cz 
por. Radek Suchopárek, DiS. 
technik strojní a technické služby, komisař  
tel: 950 870 228, e-mail: radek.suchoparek@sck.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 8. 10. 2012 do 10:00 hod 

Místo pro podávání nabídek Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

Popis předmětu zakázky 

Pořízení 4 ks měřících zařízení dýchacích přístrojů vhodných pro 
měření dýchacích přístrojů Saturn a Dräger, případně dalších přístrojů 
odpovídajících ČSN EN 137. Na přístroji bude možno zkoušet 
přetlakové protichemické oděvy. Zařízení lze připojit k počítači 
s operačním systémem Windows XP a vyšší. Zařízení musí umožňovat: 

 zkoušku těsnosti dýchacího přístroje, 
 dynamickou zkoušku při spotřebě vzduchu danou ČSN EN 137, 
 měření statického přetlaku v masce, 
 otevírací přetlak výdechového ventilku masky, 
 zjištění hodnoty středotlaku, 
 potvrzení přesnosti manometru min. ve třech bodech, 
 kontroly hodnoty tlaku aktivace výstražného systému, 
 možnost uživatele naprogramovat si jakýkoli přístroj, 
 kalibrace měřících zařízení musí být prováděny v místech plnění 



zakázky dle smlouvy a v případě změny dislokace dle 
požadavku kupujícího, 

 připojení na počítač (počítač dodá zadavatel) pomocí softwaru 
v českém jazyce umožňující nastavit hodnoty měření dýchacích 
přístrojů, 

 zadání identifikačních hodnot zkoušeného přístroje a tisk 
protokolu zkoušky (tiskárnu dodá zadavatel), 

 nastavení různých úrovní přístupu pro více uživatelů 
chráněného heslem, 

 ukládání výsledku zkoušek do databáze. 
 
Součástí dodávky musí být: 

 přípojka pro napojení zdroje tlakového vzduchu, 
 potřebné propojky pro připojení dýchacích přístrojů Saturn a 

Dräger, 
 přípojka na měření protichemických oděvů, 
 kalibrace měřícího zařízení bude provedena v měsíci dodání 

přístroje zadavateli, 
 návod na obsluhu v českém jazyce. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) Cena bez DPH   996.667,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

5. 12. 2012 

Místo dodání / převzetí plnění Stanice HZS Středočeského kraje uvedené v návrhu smlouvy. 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném 
a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 1x podepsaný návrh smlouvy 

Požadavky na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v uzavřené 
obálce s označením „NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud 
je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy 
k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  



Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co 
bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-
menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx  
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo 
jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas. 
Variantní nabídky se nepřipouští. 

Zadávací řízení se řídí 
§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Přílohy Příloha č. 1 návrh smlouvy 

Podpis zástupce zadavatele  

 


